a partir da divulgação do Edital até a abertura da Sessão.

Local: Portal de Compras do Governo Federal: https://www.gov.br/compras/pt-br

Modalidade: PREGÃO

Forma: ELETRÔNICA

Tipo de licitação: MENOR PREÇO GLOBAL 

Preço Máximo fixado para o grupo:  R$2.307.468,13 (dois milhões, trezentos e sete mil quatrocentos e sessenta e oito reais e treze centavos).

Sendo R$ R$ 1.976.255,13 (um milhão, novecentos e setenta e seis mil duzentos e cinquenta e cinco reais e treze centavos) para o Item 1 e R$ 331.213,00 (trezentos e trinta e um mil
duzentos e treze reais) para o item 2.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza, asseio e conservação predial, com fornecimento de todos os materiais, equipamentos e
ferramentas, a serem executados nas dependências da Superintendência do Ministério da Saúde no Estado do Rio de Janeiro – SEMS/RJ e suas Unidades de Apoio, com dedicação exclusiva